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Datum: 21. 3. 2022 

ZAPISNIK 

 

2. seje Komisije za podeljevanje občinskih priznanj, ki je bila v torek,  21. 3. 2022  ob 19.30 uri v sejni 

sobi kulturnega doma v Šenčurju. 

PRISOTNI: Matej Knific, Klemen Golob, Vanja Umnik in Valerij Grašič 

NEUPRAVIČENO ODSOTNI: Andrej Jurančič  

Dnevni red: 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

2. Pregled in obravnava 2. sklepa iz prve seje komisije za podeljevanje občinskih priznanj za leto 2023

  

Ad 1)  Dnevni red je bil soglasno sprejet. 

Ad2) Predsednik g. Knific je povedal, da je pozval predlagatelja za dopolnitve in jih tudi uradno dobil. 

Predlagano ŠD Trboje za zlato priznanje izpolnjuje vse kriterije za podelitev zlatega priznanja vezano 

na odlok o občinskih priznanjih občine Šenčur. G. Grašič je ponovno povedal, da se z ugotovitvami ne 

strinja povsem, in da so njegovi pomisleki, katere sem zapisal že v zapisniku prve seje povsem 

utemeljeni.   

Po daljši razpravi smo člani komisije sprejeli naslednje 

SKLEPE:   

 
1.sklep 

Predlogi za prejemnike priznanj v letu 2023 so:   

 

ŠD Trboje Zlata plaketa

Stane Vidmar Srebrna Plaketa

Glasbeno društvo sveti Mihael Olševek Zlata plaketa

Slavko Pestar Srebrna Plaketa

Robert Vereš Jurjevo Priznanje
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2.Sklep 
Član komisije g. Grašič je pri predlogu za zlato priznanje pri predlaganemu športnemu društvu Trboje 
ponovno izpostavil besedno zvezo (zaslužnim občanom) iz 2. člena odloka o občinskih priznanjih, ter 
22. člen, kjer piše da predlagatelj ne more predlagati samega sebe, saj je predlagatelj g. Črmelj Miha, 
kateri je v registru zastopnik tega društva in je po njegovem mnenju v neskladju saj dejansko predlaga 
samega sebe v imenu društva. Zato se je strinjal z predlogom, obenem pa zahteval, da vse to kot 
predsednik tudi pojasnim, kot je zapisano v 3. sklepu tega zapisnika. 

 
 

 
3.Sklep 
 

Ker bomo o predlogih glasovali na naslednji seji občinskega sveta občine Šenčur, bom na sami točki 
tudi pojasnil vse zapisano v zapisnikih komisije za podeljevanje občinskih priznanj.  
              

    

Seja je bila končana ob 20.30 uri.               

                                                                                                                                                            
Predsednik komisije :  Matej Knific, l.r.      
 
 


